
Starterliste Samstag 24. März 2018

Fun Open 1 9:00 bis 10:45 Uhr

1 Katrin Joachimsky Sam 

2 Nadine Seidl Sammy

3 Carmen Schmid Yedi

4 Johanna Tischler Ronja

5 Claudia Moser Ria

6 Iris Knecht Pepper

7 Claudia Lamers Nilo

8 Anna Maurer Gizmo

9 Katrin Häusler Nero

10 Gabi Ritsch Yanni

11 Nicole Cordes Nelly

12 Sandra Roth Boogie

13 Miriam Zehm Mula

14 Rosi Langenberg Mila

15 Jana Bruns Luke

Kleine Pause 10:45 bis 11:00 Uhr

Beginner 11:00 bis 12:30 Uhr

16 Sabine Woll Jule

17 Anika Rudnicki-Ruppert Amy

18 Esther-Maria Meinzer Larson

19 Katrin Krus Loui

20 Anika Zimmer Peaches

21 Siggi Bruns Ivy

Senioren

22 Iris Knecht Chili

23 Katrin Joachimsky Emmi Deluxe

24 Maria Horn Cara India

Trio und Quartett

25 Heike Vetter und Kerstin Fortkamp Nirvana und Viva

26 Erike Klein-Kuhl und Irmhild Dietrich Micky und Chiva

27 Iris Knecht Curry und Pepper

28 Maria Horn Ceron und Nakoa

Mittagspause 12:30 bis 13:00 Uhr

Open 2 13:00 bis 14:45 Uhr

29 Claudia Moser Vaju

30 Ines Heiermann Thor

31 Melanie Kriessel Tami

32 Esther-Maria Meinzer Summer

33 Anna Maurer Sparky



34 Katrin Krus Luna

35 Anke Opwis Mobo

36 Pia Overhoff Louis

37 Sandra Roth Lizzy

38 Marianne Rentsch Lilla

39 Petra Funk Agathe

40 Siggi Bruns Fame

41 Marie Claire Panetta Lanvin

42 Sandra Schneider Flame

43 Jessica Lang Elliott

Gruppen 14:45 bis 15:30 Uhr

44 Lisas Anfänger

45 Sammys Hütehunde

46 Saardancer Fundogs

47 die C´chen

48 Twist & Wau

Kleine Pause 15:30 bis 15:45 Uhr

Open 3 15:45 bis 17:30 Uhr

49 Nicole Cordes Jolie

50 Britta Kalff Honey

51 Julie Panetta Help

52 Anneke Freudenberger Friedel Fröhlich

53 Britta Häusler Chazzy

54 Nadine Seidl Dexter

55 Carina Stock Bennet

56 Ines Heiermann Luke

57 Iris Knecht Curry

58 Melanie Kriessel Gina

59 Claudia Lamers Blues

60 Miriam Zehm Barni

61 Carmen Schmid Yedi

Lucky Dip Championship 17:30 bis 18:30 Uhr

62 Petra Funk Agathe

63 Sandra Schneider Flame

64 Evelyne Köhl Billy

65 Andrea Frick Dumbledore

66 Nathalie Forlini Loki

67 Simone Hohneck Luke

68 Verena Verones Anisha

69 Rosi Langenberg Mila

70 Kati Matzke Lupo

Ende gegen 18:30 Uhr


